БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

452886,Иске Мотабаш  ауылы,
 Үзәк урамы, 29
тел.: (34771) 2-66-35

	[image: Gerb_Askino]
	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

452886, с.Старый Мутабаш,
ул.Центральная, 29
тел.: (34771) 2-66-35

58-ое заседание  28 -созыва

КАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

27  июля 2023 ел                        № 239                        27  июля 2023 года

Обновление решения  №41 от 04 марта 2020 года ,об   отмене п. 1 п.п. 2 решения совета  сельского поселения Мутабашевский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 138 от  30 июля 2013 года «О  списании  муниципального имущества сельского поселения Мутабашевский сельсовет»

      Рассмотрев решение №41 от 04 марта 2020 года  совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет об отмене решения,  Совет  сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
            1.Обновить это решение
2. Пункт  1 п.п. 2 решения совета  сельского поселения Мутабашевский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан №138 от  30 июля 2013 года «О  списании  муниципального имущества сельского поселения Мутабашевский сельсовет»    отменить.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Мутабашевский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
Минниахметова  И.Ф.

image1.png